[bookmark: _Hlk7008802]（農）川根美味しいたけ　荒茶加工機整備工事
一般競争入札参加資格申請書
（別紙様式1）

令和　　　年　　　月　　　日
契約担当者
農事組合法人川根美味しいたけ
代表理事　西原睦実　殿

住所
商号または名称
契約名義人　氏名

　貴事業主体より公告のあった、
農事組合法人川根美味しいたけ　荒茶加工機整備工事一式に係わる標記
入札参加について、下記の通り申請します。

記

１　公告日　：　令和６年３月２２日（金）

２　工事名　：　農事組合法人川根美味しいたけ　荒茶加工機整備工事

３　添付書類　（落札候補後に提出）
仕様書に基づく、荒茶加工機械設備の機器明細
直近３か年の緑茶関連機器背設置実績リスト
直近３か年の事業報告書等（法人概要とともに）

[bookmark: _Hlk129028606]【緑茶関連機器設置】実績リスト（直近３ヶ年間）
（別紙様式２）

	No
	年度
	契約日
	工期
	工事名
	工事費(千円)
	業務概要